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240GB MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5

500/400MB/s

500GB MSI SPATIUM M450 NVME M.2 SSD

3600/2300MB/s

500GB SAMSUNG 870 560/5306MB/s EVO MZ-

500GB

MSI

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

2TB

2TB

77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

SPATIUM M460 1TB PCIE 4.0 NVME M.2 SSD

MSI SSD SPATIUM M480 PRO PCIE 4.0 NVME
M.2 7400/6000MB/s

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW

SSD (Resmi Distribitér Garantili)

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VI9P1TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitdor Garantili)

Marka

Msi

Msi

Samsung

Samsung

Msi

Msi

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

5+

Fiyat

16,23 USD

42,35 USD

57,75 USD

61,49 USD

75,90 USD

94,60 USD

100,10
usb

106,15
usb

123,20
usb

139,70
usb

171,60
usb

193,60
usb
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2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

1TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP1TOBW

4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-VOP4TOCW
(Resmi Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP4TOBW

Transcend 115S 1TB 3200/2000MB/s NVMe M.2
SSD Disk (TS1TMTE115S)

1TB MSI SSD SPATIUM M450 NVME M.2
3600/3000MB/s

Transcend 115S 2TB 3200/1900MB/s NVMe M.2
SSD Disk (TS2TMTE115S)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distribitér Garantili)

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribltor Garantili)

2TB SAMSUNG9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Transcend

Msi

Transcend

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

10+

193,60
usb

200,20
usb

317,90
usb

372,90
usb

381,70
usb

548,90
usb

52,25 USD

70,40 USD

105,32
usb

107,25
usb

123,20
usb

226,60
usb

295,90
usb

336,60
usb



